
 

Asta Vinčiauskienė 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

GALIOJIMO SUSTABDYMO 

2022 m. balandžio 27 d. Nr. AV-439 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 34
1
 straipsnio 10 dalies 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir 

mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų 

Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 6 ir 55 punktais, 

s u s t a b d a u  UAB „ANILINA”, įmonės kodas 305138951, 2019 m. gegužės 15 d. 

išduotos licencijos Nr. 461 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais galiojimą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                  Valerijus Rancevas  

 


